
Dedenroth Holding ApS

CVR-nr.: 44756846

Sdr.Stationsvej 14A st th
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2026

Andreas Dedenroth Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dedenroth Holding ApS
Sdr.Stationsvej 14A st th
4200 Slagelse

e-mailadresse: info@iso-teamdanmark.dk

CVR-nr.: 44756846

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har et resultat i 2025 på -2.263 sammenholdt med et resultat i 2024 på -6.284 kr., selskaber anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke begivenheder efter årsafslutning, som giver anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.890	-7.890
Resultat af ordinær primær drift		-2.890	-7.890
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-167
Ordinært resultat før skat		-2.901	-8.057
Skat af årets resultat		638	1.773
Årets resultat		-2.263	-6.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.263	-6.284
I alt		-2.263	-6.284

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Udskidte skatteaktiver		2.411	1.773
Tilgodehavender i alt		2.411	1.773
Likvide beholdninger		176	77
Omsætningsaktiver i alt		2.587	1.850
AKTIVER I ALT		42.587	41.850

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.547	-6.284
Egenkapital i alt		31.453	33.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.134	3.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.134	8.134
Gældsforpligtelser i alt		11.134	8.134
PASSIVER I ALT		42.587	41.850

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ISO Team Nordic ApS, Sandved	100%	13.882	-9.575

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0